






















 

Příloha č. 1 

 

KKRRYYCCÍÍ  LLIISSTT  NNAABBÍÍDDKKYY    

1. Zakázka 
Název:  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci 
v průběhu výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 
 

Nabídková cena v Kč 
 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho člen ve 
smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 



 

1 

 

Příloha č. 2 - Technická specifikace 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Obchodní název: Contipro a. s. 
Sídlo: Dolní Dobrouč 401, 561 01 Dolní Dobrouč 
IČO: 60917431 

Zastoupená: 
doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., 
předseda představenstva 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka „Víceúčelového preparativního chromatografu“ 
podle níže uvedených technických specifikací. Preparativní chromatograf musí být vybaven 
PDA detektorem a hmotnostním spektrometrem typu jednoduchý kvadrupól pro separaci a 
purifikaci peptidů syntetizovaných na pevné fázi. Systém musí být schopen měření při široké 
škále průtoků mobilní fáze. Systém musí umožňovat dávkování vzorku v jednotkách mililitrů 
a sběr frakcí v řádu stovek mililitrů a až do nádob o objemu dva litry. Přístroj musí být vybaven 
veškerým potřebným hardwarem a softwarem nutným pro uskutečnění experimentů a 
zpracování naměřených dat.  

Veškeré dodané technické vybavení musí být nové, využití dříve používaných či 
repasovaných součástí je nepřijatelné. 

V tabulce níže jsou uvedeny požadované technické parametry předmětu plnění. Parametry 
jsou definovány buď jako minimální, maximální či jako přesně daná hodnota či vlastnost. 

Do prázdné kolonky uchazeč doplní možnost ANO/NE v závislosti na tom, zda jeho nabízené 
zařízení požadavek splňuje/nesplňuje a případně konkrétní číselnou hodnotu (odpovídající 
požadovanému minimu, maximu či přesně dané hodnotě) 

V případě, že nabídka uchazeče nebude splňovat požadované parametry (tj. v případě že 
nabídka nesplní požadovanou hodnotu či vlastnost a u daného parametru bude u požadavku 
uvedeno NE) bude nabídka takového uchazeče vyloučena z výběrového řízení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení a nabídky obsahující plnění nad rámec požadavků 
v ZD. Jakákoli nesplněná podmínka zadání je považována za nesplnění zadání a je 
důvodem k vyřazení uchazeče. 

  



 

2 

 

Specifikace předmětu veřejné zakázky: 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

Popis parametru (povinné parametry) 

Požadovaná 
hodnota 
(povinné 

parametry) 

Vepište 
ANO/NE, 

příp. 
číselnou 
hodnotu 

Pumpy pro preparativní vysokoúčinnou kapalinovou chromatografii 
Sestava umožňující vysokotlaký binární gradient ANO  
Paralelně zapojené písty u každého čerpadla z důvodu 
minimalizace pulzů při separaci 

ANO  

Tlakový limit při průtocích od 100 do 150 ml/min Min. 30 MPa  
Maximální průtok ≥ 150 ml/min  

Rozsah nastavení průtoků Min. 0,1 – 150 
ml/min 

 

Správnost průtoku Max. 0,1 % 
RSD 

 

Přesnost průtoku 
Max. +/- 1% 
nastavené 
hodnoty 

 

Opatřeno senzorem úniku mobilní fáze ANO  
Automatický dávkovač vzorků 
Minimální počet vialek o objemu 1,5-2,0 ml 100  
Rozsah dávkování bez nutnosti hardwarového zásahu (př. 
výměna smyčky) Min. 1–5 000 µl 

 

Možnost umístění vialek na větší objem pro dávkování 
většího objemu vzorku (až 5 ml) – sada těchto vialek 
součástí nabídky 

ANO 
 

Minimální počet vialek na větší objem pro dávkování 
většího objemu vzorku (až 5 ml)  25 

 

Sada vialek o objemu 1,5-2,0 a 3,5-5,0 ml je součástí nabídky ANO  
Opatřeno senzorem úniku mobilní fáze pro zajištění 
bezpečného plně automatického chodu ANO 

 

Termostat kolon 

Rozsah teplot 
Min. (RT – 10 
°C) až 85 °C 

 

Přesnost regulace teploty Max. +/- 0,1 °C  
Možnost umístění preparativní kolony o průměru 50 mm a 
délce 25 cm 

ANO  

Opatřeno senzorem úniku mobilní fáze ANO  
Manuální přepínač kolon je součástí nabídky ANO  
Z důvodu intenzivního převodu tepla je vybaven nuceným 
oběhem vzduchu nebo aktivním předehřevem mobilní fáze 

ANO  



 

3 

 

PDA detektor 

Rozsah vlnových délek Min. 190–800 
nm 

 

Analytická cela s délkou optické dráhy 10 mm a tlakovou 
odolností alespoň 12 MPa 

ANO  

Preparativní cela vhodná pro vysoké průtoky 
s nastavitelnou délkou optické dráhy 

ANO  

Frekvence sběru dat Min. 100 Hz  
Reprodukovatelnost vlnových délek Max. +/- 0,1 nm  
Přesnost vlnových délek Max. +/- 1 nm  

Linearita 
Min. do 1,70 

AU 
 

Zdroj světla – deuteriová lampa ANO  
Opatřeno senzorem úniku mobilní fáze ANO  
Analytická pumpa pro přívod mobilní fáze na hmotnostní spektrometr 
Tlakový limit Min. 40 MPa  

Rozsah nastavení průtoků 
Min. 0,1 – 10 

ml/min. 
 

Správnost průtoku Max. 0,6 % 
RSD 

 

Přesnost průtoku 
Max. +/- 1% 
nastavené 
hodnoty 

 

Paralelně zapojené písty z důvodu minimalizace pulzů při 
separaci 

ANO  

Opatřeno senzorem úniku mobilní fáze ANO  
Rezervoár pro umístění mobilních fází je součástí nabídky ANO  
Frakční kolektor 
Sběrač frakcí s frakční hlavou a ventilem pro softwarově 
ovládanou frakcionaci je součástí nabídky ANO 

 

Možnost nastavení automatického sběru frakcí v závislosti 
na čase ANO 

 

Maximální průtok mobilní fáze (musí být zabezpečena 
kompatibilita s použitým čerpadlem) 

≥ 150 ml/min. 
 

Sběr velkoobjemových frakcí (řádově stovky ml) ANO  
Možnost sběru frakcí do lahví o objemu 1 litr a více ANO  
Možnost sběru vícenásobného nástřiku do té samé sběrné 
nádoby ANO 

 

Možnost nastavení pozice pro sběr frakcí ANO  
Hmotnostní spektrometr 
Hmotnostní spektrometr typu jednoduchý kvadrupól ANO  



 

4 

 

Ionizační zdroj elektrosprej, sprejování v ortogonálním 
uspořádání ke vstupu do MS ANO 

 

Rozsah hmot Min. 50–2 000 
amu 

 

Přepínání polarit mezi pozitivním a negativním režimem ≤ 20 msec  

Rychlost skenování ≥ 15 000 
amu/sec 

 

Aktivní dělič toku (1 ks), vhodný k zajištění optimálního 
průtoku mobilní fáze do hmotnostního spektrometru 
během preparativní separace, je součástí nabídky 

ANO 
 

Citlivost v ESI+ pro 10 pg reserpinu on column S/N min. 3 500 
RMS 

 

Aplikovatelný průtok mobilní fáze pro ESI alespoň 0,01 - 
1,5 ml/min 

 

Vhodná vakuová pumpa je součástí nabídky ANO  
Řídicí software a PC 
Plně kompatibilní s operačním systémem využívaným ve 
společnosti Contipro a.s. (MS Windows) ANO 

 

Alespoň 1 licence řídícího software a software pro 
vyhodnocení dat ANO 

 

Software pro řízení všech částí systému, sběr a 
vyhodnocování dat, kvalitativní i kvantitativní analýzu ANO 

 

Sběr a zpracování dat z obou nabízených detektorů (PDA a 
MS) - minimálně integrace chromatogramů, tvorba 
kalibračních závislostí, tvorba a využívání knihoven UV-
VIS spekter pro identifikaci analytů, vytváření reportů, 
možnost exportu naměřených dat a grafických záznamů do 
prostředí, které bude kompatibilní se systémem 
využívaným ve společnosti Contipro a.s. (MS Office) 

ANO 

 

Ovládání všech modulů LC i MS z jedné data stanice a 
jednotného software ANO 

 

PC vhodný pro řízení LC-MS systému a pro sběr dat ANO  

Klávesnice, monitor (minimálně 23“), optická myš ANO  
Ostatní 
Součástí nabídkové ceny je školení obsluhy v místě 
instalace v minimálním rozsahu 2 pracovní dny (8 
hodin/den). Školení bude určeno pro max. 5 osob. Odborně 
kvalifikovaní pracovníci případně aplikační specialisté 
provedou školení v rámci instalace v minimálním rozsahu: 

a) zapnutí a vypnutí přístroje, 

ANO 

 



 

5 

 

b) restart přístroje po výpadku proudu, 
c) kalibrace přístrojů, 
d) nastavení LC i MS metod, jejich optimalizace, 

vyhodnocení dat, 
e) běžná kontrola a údržba přístrojů. 

Součástí dodávky je uživatelský a servisní manuál, návody 
k obsluze, návody pro provoz a údržbu všech dodaných 
zařízení a návody pro dodaný software k analýze a 
zpracování naměřených dat. Veškerá technická 
dokumentace je v českém nebo anglickém jazyce. 

ANO 

 

Délka záruky. Záruka se vztahuje na celou dodávku, vyjma 
spotřebního materiálu, jehož záruční doba činí 6 měsíců. Min. 24 měsíců  

IQ/OQ celé sestavy je součástí nabídky. ANO  

Jsou-li v této zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy nebo značky výrobků, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
zadavatel umožňuje i jiná, technicky a kvalitativně srovnatelná řešení.  



 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění 
 
 

1. Prodávající: 
obchodní firma:  (doplní uchazeč) 
se sídlem:  (doplní uchazeč) 
zastupuje:  (doplní uchazeč) 
IČ:    (doplní uchazeč) 
DIČ:    (doplní uchazeč) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v (doplní uchazeč), pod 
zn. (doplní uchazeč) 
 
dále jen „prodávající" 
 
 

2. Kupující: 
obchodní firma:  Contipro a. s. 
se sídlem:   Dolní Dobrouč 401, PSČ 56102 
zastupuje:  doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc., předseda představenstva 
IČ:    60917431   
DIČ:    CZ60917431  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod zn. B 1176 
 
dále jen „kupující“ 
 
 

I. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy je přispět k úspěšnému vyřešení projektu kupujícího reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_297/0019558, Výzkumně-vývojové centrum pro GLP testování v rámci 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, a to uskutečněním předmětu této 
smlouvy na základě výběru kupujícího, jak vzešel ze zadávacího řízení.  

 
II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě vymezený v odst. 2 a 
převést na něj vlastnické právo k němu. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj řádně a včas kupní cenu dle čl. III. 

2. Předmětem smlouvy je Víceúčelový preparativní chromatograf. Technická specifikace 
předmětu smlouvy je obsažena v nabídce podané do výběrového řízení, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

3. Předmět smlouvy musí být nový, nerepasovaný. 



 
III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět smlouvy činí: 
a)  cena bez DPH ...................................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
b)  DPH ve výši … % ................................................................. 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 
c)  cena celkem včetně DPH ..................................................... 0 000 000,00 Kč (doplní uchazeč) 

2. Kupní cena je nejvyšší přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a jinak 
bezvadnému splnění této smlouvy při zohlednění všech rizik a okolností ovlivňujících plnění, i když 
je prodávající v době uzavření smlouvy nepředpokládal. Zahrnuje vždy cenu dopravy zařízení a 
všeho potřebného materiálu a osob až na místo instalace (montáže), zaškolení obsluhy, záruk, 
daní, cel a ostatních poplatků, a zohledňuje také inflační vlivy. Cenu lze měnit jen za podmínek, za 
kterých to čerpání veřejných prostředků připouští. 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury, kterou je prodávající 
oprávněn vystavit po dodání věci a podpisu protokolu dle čl. IV odst. 5.  

4. Po přijetí zálohy je prodávající povinen v zákonné lhůtě bez výzvy vystavit daňový doklad k přijaté 
záloze. 

5. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Faktura 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího v ní uvedený. V případě, že u 
faktury budou nalezeny nesrovnalosti, bude tato vrácena zhotoviteli. Lhůta pro proplacení faktury 
se v takovém případě počítá od nového dodání opraveného daňového dokladu. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak je kupující 
oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě 
běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu, 
ustanovení odst. 5 se použije obdobně. 

7. Na položky smlouvy splňující podmínky § 92f zákona o DPH bude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle 
§ 92a odst. 2 zákona o DPH a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané 
hodnoty a přiznat příjemce plnění (kupující). 

8. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

 
IV. Místo plnění a způsob plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 10 týdnů od podpisu smlouvy. 
3. V rámci instalace (montáže) předmětu smlouvy bude provedeno napojení na provozní media, 

uvedení do chodu, kalibraci, provedení funkčních zkoušek včetně protokolárního předání předmětu 
koupě, zaškolení obsluhy na místě a dodání uživatelské příručky a ostatní technické dokumentace 
k předmětu smlouvy, která bude v českém nebo anglickém jazyce (uživatelský a servisní manuál, 
návody k obsluze, návody pro provoz a údržbu všech dodaných zařízení a návody pro dodaný SW 
k analýze a zpracování naměřených dat). 

4. Součástí instalace (montáže) bude kontrola parametrů předmětu koupě. Seznam těchto parametrů 
je vymezen v poslední části technické specifikace, která je součástí zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce, z níž tato smlouva vzešla. 



 
5. O předání předmětu smlouvy bude smluvními stranami pořízen předávací protokol, který smějí 

podepsat pouze k tomu oprávněné osoby jednající v zastoupení smluvních stran. Podpis 
předávacího protokolu smí kupující odmítnout, pokud předmět smlouvy není splněn řádně. 

 
V. Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího za podmínek, které stanoví zákon. 
 

VI. Záruka na jakost 
1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruku na jakost po dobu 24 měsíců, vyjma spotřebního 

materiálu, jehož záruční doba činí 6 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáním předmětu smlouvy. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady. 
3. V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad, 

cestovní či jiné náhrady.  
4. Délka záruční doby se prodlužuje o počet dnů od ohlášení závady až do jejího úplného odstranění.  
5. Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo 

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.  
6. Prodávající se zavazuje zajistit aplikační a technickou podporu po celou dobu životnosti předmětu 

smlouvy, nejméně však po dobu 10 let. 
7. Prodávající se zavazuje zajistit pozáruční servis. 
8. V rámci záručního i pozáručního servisu garantuje prodávající reakční dobu od nahlášení problému 

maximálně 1 pracovní den a servisní zásah maximálně do 3 pracovních dnů. 
 

VII. Ostatní ujednání 
1. Prodávající je v případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý týden prodlení. 
2. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu plnění dle čl. IV odst. 2 požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
3. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody. 
4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud: 

a)  bude prodávající v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 30 dnů, nebo 
b)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 
c)  pokud předmět smlouvy nebude splňovat parametry definované technickou specifikací podle 

čl. II odst. 2. 
5. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout 
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotací, která byla přidělena kupujícímu 
na projekt reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_297/0019558, Výzkumně-vývojové centrum pro GLP 
testování, v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, zejména 
že jim poskytnout nezbytné doklady a informace týkající se dodavatelských činností souvisejících 
s uvedeným projektem. 

 



 
VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož 
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou obecně závaznými právními předpisy k jejich archivaci (např. zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

2. Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním 
se řídí právním řádem České republiky s vyloučením případných kolizních norem, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nároky z této smlouvy, zejména nárok na zaplacení ceny, nesmějí být postoupeny bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího třetí osobě. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za 
dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
6. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným 

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude 
dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo 
nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či 
nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže. 

7. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro prodávajícího, po jednom 
vyhotovení pro kupujícího. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – podaná nabídka do výběrového řízení. Smluvní 
strany prohlašují, že se s přílohou seznámily a jakou součást této smlouvy ji bez výhrad přijímají. 

 
Prodávající: Kupující: 

V (doplní uchazeč) V Dolní Dobrouči 

dne dne 

 
 
 
 

Jméno Příjmení (doplní uchazeč) 
funkce (doplní uchazeč) 

obchodní firma (doplní uchazeč) 

 
 
 
 

doc. RNDr. Vladimír Velebný, CSc. 
předseda představenstva 

Contipro a. s. 
 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem 

„Víceúčelový preparativní chromatograf“ 
 
čestně prohlašuje, že: 
 
dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona  
- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona  
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
 
dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 
- není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 
Výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a je 
si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění technické kvalifikace 
 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem: 
 

„Víceúčelový preparativní chromatograf“ 
 
čestně prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci, jelikož v posledních třech letech před zahájením 
zakázky realizoval nejméně tři dodávku na zařízení obdobného charakteru jako je předmět plnění 
v minimální hodnotě 2 000 tis. Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku zvlášť, což dokládá 
následující tabulka: 
 
 Identifikace 

objednatele (firma, IČ) 
Popis předmětu plnění 

Cena plnění 
Termín plnění 

1 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
 

[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

 

2 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 
[DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 
 
Výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a je 
si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
tímto k veřejné zakázce s názvem 

„Víceúčelový preparativní chromatograf“ 
 
čestně a pravdivě prohlašuje, že:  

 
1. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami; 

 
2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro plnění 

této veřejné zakázky; 
 

3. je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty, která začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 120 dní po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí nabídkou 
vázán až do podpisu smlouvy, nejvýše však o 30 dnů;  
 

4. jako dodavatel, který podává nabídku do výběrového řízení, není současně poddodavatelem 
jiného dodavatele v tomtéž výběrovém řízení, jejímž prostřednictvím dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 4 ZVZ; 

 
5. se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění; 
 

6. jeho nabídka obsahuje ………. číslovaných stran. 
 

 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 



 
VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY 

k veřejné zakázce s názvem 
„Víceúčelový preparativní chromatograf“ 

 

Účastník: . 

Sídlo / místo podnikání:  

IČ:  

 
 

Číslo 
položky 

Název položky Cena v Kč bez 
DPH 

1 Pumpy pro preparativní vysokoúčinnou kapalinovou chromatografii  
2 Automatický dávkovač vzorků  
3 Termostat kolon  
4 PDA detektor  

5 
Analytická pumpa pro přívod mobilní fáze na hmotnostní 
spektrometr 

 

6 Frakční kolektor  
7 Hmotnostní spektrometr  
8 Řídící SW včetně HW (PC)  
9 Ostatní příslušenství a náklady  

Cena celkem v Kč bez DPH  
DPH  
Cena celkem v Kč s DPH  
 
Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádí, 
protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. Stejně tak musí cenu vč. DPH formálně 
vyjádřit i uchazeči, kteří nejsou plátci DPH.  
 
Čestně prohlašuji, že nabídková cena byla stanovena za celý předmět plnění výběrového řízení, je 
konečná a zahrnuje veškeré náklady uchazeče na dodávku zboží, náklady na dopravu, provozní 
náklady, pojištění, daně, cla, a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 
 
 
V ……………..dne …………………. 
 

 
Titul, jméno, příjmení 

funkce 


	zadávací dokumentace
	zadávací dokumentace
	Př 1 ZD - Krycí list nabídky
	Příloha č. 1
	KRYCÍ LIST NABÍDKY 

	Př 2 ZD - Technická specifikace
	Př 3 ZD - Návrh kupní smlouvy
	I. Účel smlouvy
	II. Předmět smlouvy
	III. Kupní cena a platební podmínky
	IV. Místo plnění a způsob plnění
	V. Přechod vlastnického práva
	VI. Záruka na jakost
	VII. Ostatní ujednání
	VIII. Závěrečná ustanovení

	Př 4 ZD - ČP základní kvalifikace
	Př 5 ZD - ČP technická kvalifikace
	Př 6 ZD - ČP k nabídce
	Př 7 ZD - Výpočet nabídkové ceny

	Zadávací dokumentace
	Příloha č. 1
	0BKRYCÍ LIST NABÍDKY 




